
UCHWAŁA NR X/57/19
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ), art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2,3,4 5,6,7, 10,  ust 2 ,  art.235, art.236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2017 poz.2077 ze zm./ Rada Gminy uchwala co 
następuje  :                                                     

§ 1. Dokonać zmian w planie  wydatków na kwotę 215 134  zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego

 

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Gwizdowski

Id: 593BD3A3-9F45-41C5-A54C-2239C005F9EF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr X/57/19

Rady Gminy Rytwiany

z dnia 30 maja 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

dział rozdział § Zmniejszenie 
wydatków 

Zwiększenie  
wydatków

Wyszczególnienie

801 80149 4210 9 000,00 Zakup materiałów

801 80149 4260 7 000,00 Zakup energii

801 80149 4300 2 200,00 Zakup usług pozostałych

801 80149 4360 600,00 Zakup usług telekomunikacyjnych

801 80150 4010 66 000,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80150 4110 6 510,00 Składki na ubezpieczenie społeczne

801 80150 4210 21 880,00 Zakup materiałów

801 80150 4240 31 460,00 Zakup pomocy dydaktycznych

801 80150 4260 19 500,00 Zakup energii

801 80150 4300 11 200,00 Zakup usług pozostałych

801 80150 4360 1 800,00 Zakup usług telekomunikacyjnych

801 80150 4410 5 000,00 Podróże służbowe krajowe

801 80150 4700 4 000,00 Szkolenia pracowników

801 80152 4210 3 000,00 Zakup materiałów

801 80152 4240 3 280,00 Zakup pomocy dydaktycznych

801 80152 4360 1 000,00 Zakup usług telekomunikacyjnych

801 80101 4010 147 350,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80101 3020 10 000,00 Wydatki osobowe niezaliczane do 
wynagrodzeń

801 80101 4110 10 000,00 Składki na ubezpieczenie społeczne

801 80104 4010 1 790,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80149 4010 17 010,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80110 4010 7 280,00 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 80104 4210 8 301,00 Zakup materiałów

801 80149 4210 1 403,00 Zakup materiałów

750 75023 4170 9 704,00 Wynagrodzenia bezosobowe pracowników

900 90019 4300 2 000,00 Zakup usług pozostałych

900 90019 4210 2 000,00 Zakup materiałów

750 75023 4270 10 000,00 Zakup usług remontowych

801 80101 4270 10 000,00 Zakup usług remontowych

Razem 215 134,00 215 134,00

Id: 593BD3A3-9F45-41C5-A54C-2239C005F9EF. Podpisany Strona 1




